様式第４号（第７条関係）

三次市中小企業経営持続支援事業補助金実績報告書

年	月	日

三次市長	様

住所
氏名	印

年    月    日付け       第        号で補助金交付の決定を受けた三次市中小企業経営持続支援事業が完了したので，三次市中小企業経営持続支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１
	補助金の交付決定額及びその精算額

	交付決定額	金
	円

	精算額	金
	円

２	事業完了年月日	年	月	日

３	添付書類
⑴	事業実績書
⑵	事業収支決算書
⑶	実施状況に関する証拠となる写真
⑷	支出が確認できる書類（請求書，領収書，振込用紙の写し等）
⑸	前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

事業実績書

１	事業の成果

２	実施内容
 (
記入例：計画どおり購入

)⑴	感染予防対策経費
⑵	営業形態転換・拡大経費

⑶	販路開拓・拡大経費

⑷	宣伝に関する経費

事業収支決算書

１	収入	（単位： 円）

	経費の区分
	予	算	額
	決	算	額
	積	算	根	拠

	三次市補助金

	自己資金

	合	計

２	支出	（単位： 円）

経費の区分
	予算額

	決算額

補助金等充当額

積算根拠

	補助対象経費

	補助対象　経費

	感染予防対策経費

	営業形態転換・拡
大経費

	販 路 開拓・拡大経費

	宣伝に関する経費

	合	計